cronometragem '
e = ~ ) 3a Etapa LDA \’{O SSO

30/03/2018

3a Etapa Campeonato LDA
Sabado interlagos 4,390 Km

Prova Formula LDA 31/03/2018 14: 15. ..-. .

Corrida (12 Voltas)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:01.621 +0.512 15:12:33.937 5 2:03.107 +0.177 15:04:40.495
(7) Emilio Padron 10 2:01.109 - 15:14:35.046 6 2:04.141 +1.211 15:06:44.636
1 14:56:16.886 " 2:01.346 +0.237 15:16:36.392 7 2:04.504 +1.574 15:08:49.140
2 2:00.690 +0.849 14:58:17.576 12 2:01.991 +0.882 15:18:38.383 8 2:03.479 +0.549 15:10:52.619
3 2:01.023 +1.182 15:00:18.599 9 2:03.112 +0.182 15:12:55.731
4 1:59.897 +0.056 15:02:18.496 (17) Rodrigo Gimenes 10 2:05.030 +2.100 15:15:00.761
5 2:00.617 +0.776 15:04:19.113 1 14:56:20.613 1 2:03.612 +0.682 15:17:04.373
6 1:59.841 - 15:06:18.954 2 2:01.879 +0.689 14:58:22.492 12 2:05.904 +2.974 15:19:10.277
7 2:01.282 +1.441 15:08:20.236 3 2:01.263 +0.073 15:00:23.755
8 2:00.105 +0.264 15:10:20.341 4 2:02.937 +1.747 15:02:26.692 (0240) Alaor Sposito
9 2:00.303 +0.462 15:12:20.644 5 2:01.657 +0.467 15:04:28.349 1 - 14:56:33.251
10 2:00.290 +0.449 15:14:20.934 6 2:01.190 - 15:06:29.539 2 2:05.533 +2.013 14:58:38.784
11 2:00.521 +0.680 15:16:21.455 7 2:02.246 +1.056 15:08:31.785 3 2:03.520 | - 15:00:42.304
12 1:59.996 +0.155 15:18:21.451 8 2:01.621 +0.431 15:10:33.406 4 2:06.481 +2.961 15:02:48.785
9 2:01.970 +0.780 15:12:35.376 5 2:07.293 +3.773 15:04:56.078
(19) Rodrigo S. Rosset 10 2:01.495 +0.305 15:14:36.871 6 2:06.873 +3.353 15:07:02.951
1 145617515 11 2:03.655 +2.465 15:16:40.526 7 2:06.142 +2.622 15:09:09.093
2 2:00.186 +0.505 14:58:17.701 12 2:03.129 +1.939 15:18:43.655 8 2:06.780 +3.260 15:11:15.873
3 2:01.155 +1.474 15:00:18.856 9 2:05.854 +2.334 15:13:21.727
4 1:59.683 +0.002 15:02:18.539 (47) Claudio Daniel 10 2:04.441 +0.921 15:15:26.168
5 2:00.738 +1.057 15:04:19.277 1 14:56:19.496 11 2:04.324 +0.804 15:17:30.492
6 1:59.681 - 15:06:18.958 2 2:01.107 +0.242 14:58:20.603 12 2:06.570 +3.050 15:19:37.062
7 2:01.380 +1.699 15:08:20.338 3 2:00.865 - 15:00:21.468
8 2:01.286 +1.605 15:10:21.624 4 2:01.877 +1.012 15:02:23.345 (22) Eduardo da Silva Vale
9 2:00.176 +0.495 15:12:21.800 5 2:01.434 +0.569 15:04:24.779 1 14:56:27.313
10 2:00.179 +0.498 15:14:21.979 6 2:02.859 +1.994 15:06:27.638 2 2:06.686 +0.596 14:58:33.999
1 2:00.297 +0.616 15:16:22.276 7 2:02.784 +1.919 15:08:30.422 3 2:07.656 +1.566 15:00:41.655
12 2:00.604 +0.923 15:18:22.880 8 2:01.983 +1.118 15:10:32.405 4 2:06.636 +0.546 15:02:48.291
9 2:02.338 +1.473 15:12:34.743 5 2:08.750 +2.660 15:04:57.041
(2) Sandro Freitas 10 2:01.823 +0.958 15:14:36.566 6 2:06.090 - 15:07:03.131
1 14:56:16.970 1 2:12.201 +11.336 15:16:48.767 7 2:14.855 +8.765 15:09:17.986
2 2:01.091 +1.070 14:58:18.061 12 2:02.015 +1.150 15:18:50.782 8 2:07.729 +1.639 15:11:25.715
3 2:00.949 +0.928 15:00:19.010 9 2:07.196 +1.106 15:13:32.911
4 2:00.021 - 15:02:19.031 (06) Pedro Serrano 10 2:06.956 +0.866 15:15:39.867
5 2:00.742 +0.721 15:04:19.773 1 14:56:19.356 1" 2:06.955 +0.865 15:17:46.822
6 2:00.159 +0.138 15:06:19.932 2 2:00.430 - 14:58:19.786 12 2:08.573 +2.483 15:19:55.395
7 2:00.473 +0.452 15:08:20.405 3 2:01.665 +1.235 15:00:21.451
8 2:01.588 +1.567 15:10:21.993 4 2:01.964 +1.534 15:02:23.415 (4) Luiz Castro
9 2:00.258 +0.237 15:12:22.251 5 2:01.447 +1.017 15:04:24.862 1 14:56:36.074
10 2:00.247 +0.226 15:14:22.498 6 2:03.381 +2.951 15:06:28.243 2 2:15.628 +8.263 14:58:51.702
1" 2:00.982 +0.961 15:16:23.480 7 2:02.608 +2.178 15:08:30.851 3 2:16.202 +8.837 15:01:07.904
12 2:00.295 +0.274 15:18:23.775 8 2:02.076 +1.646 15:10:32.927 4 2:17.328 +9.963 15:03:25.232
9 2:11.476 +11.046 15:12:44.403 5 2:09.206 +1.841 15:05:34.438
(8) Edu Alfia 10 2:02.945 +2.515 15:14:47.348 6 2:07.987 +0.622 15:07:42.425
1 - 14:56:18.635 1 2:01.616 +1.186 15:16:48.964 7 2:07.365 - 15:09:49.790
2 2:00.468 +1.163 14:58:19.103 12 2:02.210 +1.780 15:18:51.174 8 2:07.935 +0.570 15:11:57.725
3 2:00.882 +1.577 15:00:19.985 9 2:07.800 +0.435 15:14:05.525
4 1:59.490 +0.185 15:02:19.475 (20) Yastaro Sasako Paulino 10 2:07.435 +0.070 15:16:12.960
5 2:00.481 +1.176 15:04:19.956 1 14:56:23.380 1 2:07.956 +0.591 15:18:20.916
6 1:59.305 - 15:06:19.261 2 2:05.842 +2.715 14:58:29.222 p12 3:09.286 +1:01.921 15:21:30.202
7 2:01.133 +1.828 15:08:20.394 3 2:03.531 +0.404 15:00:32.753
8 2:01.208 +1.903 15:10:21.602 4 2:04.034 +0.907 15:02:36.787 (70) Alex Bonilha
9 2:00.500 +1.195 15:12:22.102 5 2:03.657 +0.530 15:04:40.444 1 - 14:56:19.789
10 2:00.280 +0.975 15:14:22.382 6 2:04.274 +1.147 15:06:44.718 2 2:01.664 +0.908 14:58:21.453
1 2:01.354 +2.049 15:16:23.736 7 2:05.182 +2.055 15:08:49.900 3 2:02.183 +1.427 15:00:23.636
12 2:00.048 +0.743 15:18:23.784 8 2:03.931 +0.804 15:10:53.831 4 2:01.257 +0.501 15:02:24.893
9 2:03.127 - 15:12:56.958 5 2:00.756 | - 15:04:25.649
(71) Willian Zaza 10 2:03.536 +0.409 15:15:00.494 6 2:02.489 +1.733 15:06:28.138
1 14:56:18.422 " 2:03.577 +0.450 15:17:04.071 7 2:02.138 +1.382 15:08:30.276
2 2:01.267 +0.158 14:58:19.689 12 2:05.858 +2.731 15:19:09.929 8 2:02.034 +1.278 15:10:32.310
3 2:01.662 +0.553 15:00:21.351 9 2:02.324 +1.568 15:12:34.634
4 2:01.674 +0.565 15:02:23.025 (74) Silvio / Marcio R 10 2:02.001 +1.245 15:14:36.635
5 2:01.837 +0.728 15:04:24.862 1 14:56:23.396 1 2:02.658 +1.902 15:16:39.293
6 2:02.697 +1.588 15:06:27.559 2 2:06.025 +3.095 14:58:29.421
7 2:02.524 +1.415 15:08:30.083 3 2:05.037 +2.107 15:00:34.458 (27) Marcelo Brasil
8 2:02.233 +1.124 15:10:32.316 4 2:02.930 | - 15:02:37.388 1 14:56:29.855
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3a Etapa Campeonato LDA
Sabado interlagos 4,390 Km

Prova Formula LDA 31/03/2018 14: 15. ..-. .

Corrida (12 Voltas)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
2 2:12.511 +6.436 14:58:42.366
3 2:09.449 +3.374 15:00:51.815
4 2:09.087 +3.012 15:03:00.902
5 2:07.991 +1.916 15:05:08.893
6 2:07.366 +1.291 15:07:16.259
7 2:06.530 +0.455 15:09:22.789
8 2:06.075 - 15:11:28.864
9 2:17.875 +11.800 15:13:46.739
p10 2:33.323 +27.248 15:16:20.062
(18) Bernardo Albanesi
1 14:56:26.773
2 2:06.976 +0.942 14:58:33.749
3 2:07.832 +1.798 15:00:41.581
4 2:06.945 +0.911 15:02:48.526
5 2:07.377 +1.343 15:04:55.903
6 2:07.030 +0.996 15:07:02.933
7 2:06.034 - 15:09:08.967
8 2:06.820 +0.786 15:11:15.787
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